36980938-6 para realizar el servicio integral de mantenimiento, reparación y provisión de insumos 
para maquinaria tipo motoguadañas, motosierras, pulidora, etc., pertenecientes a las delegaciones Vega 
Centro y Cordones de Chapelco, por un monto mensual de $ 1.500.000 (pesos un millón quinientos mil), 
haciendo un monto total de $ 9.500.000(pesos nueve millones quinientos mil), desde el 01 de 
enero al 30 de junio de 2026, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHIVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida